Технические параметры
Артикул Питание
     Размер
вентилятора
        ММ
Поток воздуха
   свободный
       (m3/h)
Поток воздуха
(с фильтром)
       (m3/h)
Потребляемая
  мощность
   (W)
Потребляемый
        ток
         (А)
Уровень
   шума
  (dBA)
FL152 - решетка - - - - -
FFL152-230A-C 230VAC 120×120×25 96/112 65 16 0.08 39/42
FFL152-230B-C 230VAC 120×120×38 138/162 100 21/18 0.12 43/48
FFL152-115A-C 115VAC 120×120×25 96/112 65 16 0.16 39/42
FFL152-115B-C 115VAC 120×120×38 138/162 100 21/18 0.22 43/48
FFL152-D-C 120&230VAC 120×120×38 138/162 100 19/15 0.18 43/48
FFL152-400-C 400VAC 120×120×38 138/162 100 21/18 0.09 43/48
FFL152-12-C 12VDC 120×120×38 180 120 7.2 0.6 48
FFL152-24-C 24VDC 120×120×38 180 120 9.6 0.4 48
FFL152-48-C 48VDC 120×120×38 180 120 9.6 0.2 48
FL152: Решетка с фильтром FFL152: Вентилятор с фильтром
Решетки вентиляционные и вентиляторы серии FL и  FFL152
FFL152
Осевой вентилятор Срок службы 10 лет. 50000 часов работы. Корпус вентилятора из алюминия